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AuctaHuna 201
27.12.2025 - 11:00

Manbunkmn, 200m BosibHbIA CTUMb

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

11 - 15 net
CTtapToBbIii NPOTOKO/

damnnus, Nmsa
3ansibiB 1 1313

2 BATPSAHLIEB AnaH

3 XXYPAB/IEB Marseii

4 Mbl/TIbHNKOB epmaH
5 AIMIMOB Tumodoeli

6 KACMEPCKUW AmuTpuii
7 NIEBUYEB AHTOH

3anibiB 2 1313

BUTALLOB Tumyp
BOHOAPEBCKUIA fanun
DUANKOBCKUM AmuTpuii
CTPE/IbH/KOB Haszap
PEMW30B Wnbs

3BEPEB fApocnas
KOBE/EB [eMbsH
MACTYLWEHKO Enuceii

O~NO OIS WNPE

3annbiB 3 n3 13

1 ALIEHKO AnekcaHap
ObAYKOB Nnba
KOPHEB Casenuii
CTEB/INW Hukuta
EPLLUOB Knpunn
OTMA/IbKO AHgpeii
BYYKO ApTtém
BYKO Kupunn

oOo~NOoO G~ WDN

3annbiB 4 n3 13

1 FOTA Makcum
TOHYAPOB KoHCTaHTuH
KA3AKOB Amutpuii
JEHWNCOB TMpuropuii
BEE/IOYCOB AmuTpuii
ANATOPLIEB Erop
®EJOPOB Tumyp
KO3/10B Tumocdpein

O~NO O~ WN

3annbiB 513 13

BAJTALLOB Erop

FEPTEPT fApocnas

I'PbI3YH Omutpwii
FAHYLWAK Poctucnas
FON0OBOPOAOB KoHCTaHTUH
BAPNTAYXAH Tumyp
KALYKOB Kupunn
APYNNWH Punat

O~NO OIS WNPE

r/p

2009
2012
2011
2014
2014
2012

2014
2014
2014
2012
2013
2013
2014
2013

2014
2014
2014
2011
2013
2014
2012
2014

2014
2014
2010
2013
2014
2013
2011
2012

2013
2013
2011
2012
2012
2013
2014
2012

Ito
3IoH

3I0H.

11%]
110H

Ito
210H
210H

210H.

210H

210H.
210H.

210H

110H.

lio

110H.

1[o]
110H

110H.

210H
110H

210H

Ito
Ito
1]

11l

11l
ItOH.
1]

Il

KomaHpaa

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBOY 0O AKOCL Ne 1
MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 10

MY 0O PO CLUOP Ne 13
MBY 0O CLU Ne 1

MBY OO CLU Ne 5

KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT
MBY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 10

KCIT Nel ®utpoH Mopu3oHT
MBY A0 CLU Ne 10

MBY A0 CLU Ne 10

KCIM Nel ®utpoH Mopu3oHT

KCI1 Nel ®utpoH Mopu3oHT
KameHck-LaxTuHckuii
CLLUOP Ne 2 BonrofgoHck
MBY A0 CLU Ne 10

LUkona Ne 115

rBY 4O PO CLUOP Ne 22
ooy

MBY A0 CL Ne 10

MBY A0 CLU Ne 4

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
Py

MBY A0 CLU Ne 4

rbY OO PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 4

MY 0O PO CLUOP Ne 22

CLUOP Ne 2 BosnrogoHck

rbY 4O PO CLUOP Ne 13

MBY A0 CLU Ne 13

MBY A0 CLU Ne 10

MY 0O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 "CLlU um. A.B. AntbipaHa"
MY A0 PO CLUOP Ne 22

rbY 4O PO CLUOP Ne 13

3aaBoyHOe Bpems

NT
NT
3:50.00
4:30.00
NT

3:21.57
3:15.00
3:11.96
3:10.00
3:10.00
3:15.00
3:17.00
3:30.00

3:08.72
3:05.50
3:00.00
2:59.00
3:00.00
3:01.00
3:07.00
3:10.00

2:55.00
2:53.00
2:50.00
2:48.00
2:50.00
2:51.00
2:55.00
2:56.02

2:46.00
2:45.21
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:45.00
2:45.65
2:47.45

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige
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OucTtaHuma 201, Manbunki, 200m BonbHbI CTWb

3annbiB 6 n3 13

APbKOB ne6

PATVH Muxann
CAMAPCKUW Hukonai
KOPTWEB Tumyp
MW/TAKUH ApTém
NAPATAH Tumodbeit
BAKYTUH AmuTpunii
YEPE3OB Casenuii

O~NO OIS WNPE

3annbiB 7 n3 13

1 MEHbLUWKOB NepmaH
NMAPXOMEHKO Bnagnmunp
XOMPAHNHOB CemeH
PYOEHKO Anekcei
KOMAYEB Ine6

YEXOB Wnbsa

PELUETHAK Omutpuia
MACTYXOB Omutpuii

oO~NO O WN

3anibiB 8 1313

VBAHOB ApTtem
'YNb Anekceii
CETPAKOB I'ne6
HEMYNHOB ApTtem
MOJIOYKOB Apocnas
BYOAHOB Hasap
OJIEHEB AnekcaHgp
®EAOPYEHKO ApTtem

O~NO OIS WN P

3annsiB 9 n3 13

JTATYHOB Oemung
TOPBAYEB JaHunun
OEPABKWH PoawvoH
MACTYXOB AnekcaHap

TPAHIADWIOB tOpuii
KA3APAH ApTiow
HOBWKOB AmuTpuii

O~NOOUL AWNBE

3annbiB 10 13 13

1 COLIKNW Poctucnas
NNEBYEHKO MaBen
XBNVKAH KeBopk
BO3HIOK BorgaH
KA®TAHOB borpaH
®ENOPOB Erop
KOBBACHKOK Huknta
KONECHWMKOB PomaH

oO~NO G hWN

KOMAPWHCKWIA AnekcaHap

2014
2014
2012
2012
2012
2013
2012
2014

2014
2013
2012
2012
2010
2012
2013
2012

2013
2011
2012
2012
2011
2011
2013
2014

2013
2012
2011
2011
2013
2010
2011
2011

2012
2014
2011
2012
2012
2013
2012
2012

10H

11l
Ito
1]
11l
1]

1]
210H
Il

lto
I
I
i
i
1l
M
M

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
BCK 3Be3pna

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 1

CKA 1. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 1

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
CLUOP Ne 2 BonrogoHck

MY 0O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 13

MBY OO CL Ne 3 HoBouepkacck

CKA r. PocToB-Ha-[oHy
MBY A0 CLU Ne 1

MBY A0 CLU Ne 4

CLUOP Ne 2 BonrogoHck
MY 4O PO CLUOP Ne 22

MBY A0 CLU Ne 1

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 4

MBY A0 CLU Ne 1

MBY A0 CLU Ne 2 r.TaraHpor
MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY A0 CLU Ne 4

MY A0 PO CLUOP Ne 22

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MY 4O PO CLUOP Ne 22
MBY [0 CLU Ne 5

MBY A0 CLU Ne 2 r. BaTtalicka
MBY A0 CLU Ne 2 r. BaTtalicka
oy

CKA r. PocToB-Ha-[oHy

MY 4O PO CLUOP Ne 22

CLUOP Ne 2 BonrogoHck

MBY AO PO CLUOP Ne 22
MY 0O PO CLUOP Ne 22
mikhailovs_team_swim

MBY 4O PO CLUOP Ne 22
mikhailovs_team_swim

MBY OO CLU Ne 1

CKA r. PoctoB-Ha-[oHy

HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

2:45.00
2:44.54
2:43.00
2:41.59
2:42.00
2:43.20
2:45.00
2:45.00

2:40.00
2:40.00
2:39.00
2:37.00
2:37.48
2:39.50
2:40.00
2:40.11

2:36.00
2:35.00
2:35.00
2:32.38
2:33.51
2:35.00
2:35.00
2:36.00

2:30.20
2:30.00
2:29.24
2:28.00
2:28.00
2:29.76
2:30.10
2:30.71

2:27.00
2:25.00
2:24.75
2:24.00
2:24.15
2:25.00
2:25.34
2:27.10

COK "tOxHbIli MepuanaH"
6acceiiH 50 meTpoB

www.swimlige.ru

https://vk.com/swimlige

CucTtema XpoHoMeTpaxa
SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565
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HOBOTO/LHME CTAPTDI J10HAS

OucTtaHuma 201, Manbunki, 200m BonbHbI CTWb

3anbiB 11 13 13

1 3ABbANOB Muxann 2010 I MY A0 PO CLUOP Ne 22 2:23.00
2 NMOHOMAPEB MupoH 2010 Uvarov_swim 2:22.00
3 TYPATVH Huknta 2012 Cemukapakopckas CLU 2:20.00
4 3ACVMEHKO Poctucnas 2011 | MY 4O PO CLUOP Ne 13 2:19.36
5 BUNLWAPOB Mapk 2013 1 MBY A0 CLU Ne 2 r. baraiicka 2:20.00
6 KUMBA Knpunn 2010 MBY A0 CLU Ne 4 2:22.00
7 MANVKOB Bnagumup 2011 m MY A0 PO CLUOP Ne 22 2:22.00
8 VIBAHOB [Mpoxop 2012 BY 4O PO CLUOP Ne 22 2:24.00

3annbiB 12 n3 13

1 MNHKO Muxann 2011 1 MBY A0 CLU Ne 10 2:18.00
2 XOPOLUYHOB ApTém 2012 1 MBY A0 CLU Ne 4 2:16.80
3 TPA3HOB AaHuun 2010 1 CKA 1. PocToB-Ha-[oHy 2:13.32
4 MACHWNKOB AnekcaHap 2010 | MY A0 PO CLUOP Ne 13 2:10.31
5 MAPTbIHEHKO Martseli 2010 | MY A0 PO CLUOP Ne 22 2:11.09
6 WIbWNYEB Erop 2013 1 CLUOP Ne 2 BonrogoHck 2:15.00
7 BYTPMMOB [eHuc 2011 1 MBY A0 CLU Ne 1 2:17.00
8 CEMEHOB MwunaH 2010 i KCIT Nel ®utpoH Mopu3oHT 2:18.00

3anibiB 13 n3 13

1 MNEPEryaoB Bnagnmup 2010 i KCIT Nel ®utpoH Mopu3oHT 2:10.00
2 KA®PTAHOB ApTtém 2012 1 rbY OO PO CLUOP Ne 22 2:08.70
3 PEOPYXWH Mapk 2010 i rBY 4O PO CLUOP Ne 22 2:08.26
4 XAYKNHAAH Apocnas 2010 KMC CLUOP Ne 2 BonrofoHck 2:02.00
5 NNA3APEB AnekcaHap 2011 KMC MBY A0 CLU Ne 3 HoBo4epKacck 2:03.00
6 KAYAJIMIH AnekcaHgp 2011 KMC MBY AO CLU Ne 1 2:08.27
7 CYXUHWH AnekcaHap 2012 1 BY AO PO CLUOP Ne 13 2:09.00
8 KPUBYNA AaHun 2010 1 KCIM Nel ®uTtpoH Mopu3oHT 2:10.00
COK "HOxHbIli mepugmnan"” www.swimlige.ru Cuncrema XxpoHoMeTpaxa
6acceiiH 50 meTpoB https://vk.com/swimlige SwissTimming
Splash Meet Manager, 11.83565 Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko 27.12.2025 14:05 - CtpaHuua 3
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