



НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

201

, 200m

11 - 15

27.12.2025 - 11:00

1 13

2	2009	I	.	-	-	NT
3	2012	I	.		1	NT
4	2011	3	.	4		3:50.00
5	2014	3	.	10		4:30.00
6	2014	II	.		13	NT
7	2012	1	.	1		NT

2 13

1	2014	I	.	5		3:21.57
2	2014	2	.	1		3:15.00
3	2014	2	.		22	3:11.96
4	2012	2	.	10		3:10.00
5	2013	2	.	1		3:10.00
6	2013	2	.	10		3:15.00
7	2014	2	.	10		3:17.00
8	2013	2	.	1		3:30.00

3 13

1	2014	1	.	1		3:08.72
2	2014	1	.	-		3:05.50
3	2014	I	.	2		3:00.00
4	2011	1	.		10	2:59.00
5	2013	.	.	115		3:00.00
6	2014	II	.		22	3:01.00
7	2012	1	.			3:07.00
8	2014	1	.	10		3:10.00

4 13

1	2014	2	.	4		2:55.00
2	2014	1	.	-	-	2:53.00
3	2010	.	.			2:50.00
4	2013	2	.	4		2:48.00
5	2014	.	.		22	2:50.00
6	2013	.	.	13		2:51.00
7	2011	.	.	4		2:55.00
8	2012	.	.		22	2:56.02

5 13

1	2013	I	.	2		2:46.00
2	2013	I	.		13	2:45.21
3	2011	III	.		13	2:45.00
4	2012	III	.		10	2:45.00
5	2012	III	.		22	2:45.00
6	2013	I	.	"	.	2:45.00
7	2014	III	.		22	2:45.65
8	2012	II	.		13	2:47.45

"

"

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 14:05 -

1

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

201, , 200m

6 13

1	2014	1	.	-	-	2:45.00
2	2014	2:44.54
3	2012	.	4	.	.	2:43.00
4	2012	III	.	1	.	2:41.59
5	2012	I	.	-	-	2:42.00
6	2013	III	.	1	.	2:43.20
7	2012	III	.	-	-	2:45.00
8	2014	III	2	.	.	2:45.00

7 13

1	2014	.	22	.	.	2:40.00
2	2013	.	13	.	.	2:40.00
3	2012	III	.	3	.	2:39.00
4	2012	.	.	-	-	2:37.00
5	2010	III	.	1	.	2:37.48
6	2012	2	.	4	.	2:39.50
7	2013	II	2	.	.	2:40.00
8	2012	I	.	22	.	2:40.11

8 13

1	2013	III	.	1	.	2:36.00
2	2011	III	.	4	.	2:35.00
3	2012	III	.	4	.	2:35.00
4	2012	III	.	1	.	2:32.38
5	2011	II	.	2	.	2:33.51
6	2011	.	22	.	.	2:35.00
7	2013	III	.	4	.	2:35.00
8	2014	III	.	22	.	2:36.00

9 13

1	2013	I	.	-	-	2:30.20
2	2012	II	.	22	.	2:30.00
3	2011	II	.	5	.	2:29.24
4	2011	III	.	2	.	2:28.00
5	2013	III	.	2	.	2:28.00
6	2010	III	.	.	.	2:29.76
7	2011	III	.	-	-	2:30.10
8	2011	III	.	22	.	2:30.71

10 13

1	2012	II	2	.	.	2:27.00
2	2014	III	.	22	.	2:25.00
3	2011	III	.	22	.	2:24.75
4	2012	.	mikhailovs_team_swim	.	.	2:24.00
5	2012	III	.	22	.	2:24.15
6	2013	.	mikhailovs_team_swim	.	.	2:25.00
7	2012	III	.	1	.	2:25.34
8	2012	III	.	-	-	2:27.10

"

"

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 14:05 -

2

26 - 28
декабря 2025 года





НОВОГОДНИЕ СТАРТЫ ДОНА

201, , 200m

11 13

1	2010	II	22	2:23.00
2	2010	Uvarov_swim		2:22.00
3	2012			2:20.00
4	2011	I	13	2:19.36
5	2013	II	2	2:20.00
6	2010		4	2:22.00
7	2011	III	22	2:22.00
8	2012	III	22	2:24.00

12 13

1	2011	II	10	2:18.00
2	2012	II	4	2:16.80
3	2010	II	-	2:13.32
4	2010	I	13	2:10.31
5	2010	I	22	2:11.09
6	2013	II	2	2:15.00
7	2011	II	1	2:17.00
8	2010	II	1	2:18.00

13 13

1	2010	II	1	2:10.00
2	2012	II	22	2:08.70
3	2010	II	22	2:08.26
4	2010		2	2:02.00
5	2011		3	2:03.00
6	2011		1	2:08.27
7	2012	II	13	2:09.00
8	2010	II	1	2:10.00

" "

www.swimlige.ru

50

<https://vk.com/swimlige>

SwissTimming

Splash Meet Manager, 11.83565

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

27.12.2025 14:05 -

3

26 - 28
декабря 2025 года

